



AUTONOMISTA PEDAGOGIIKKA ETSIMÄSSÄ

- pedagogiikkapaja 24.-25.9.2010

Voitko vaikuttaa omaan työhösi? Onko koulu sellainen kuin haluat? Tule etsimään omaa pedagogiikkaasi ja tuumaamaan työtapojasi yhdessä effeläisten kanssa!

Effe on euroopanlaajuinen verkosto, European Forum for Freedom in Education. Sen tarkoituksena on edistää kasvatuksen vapautta ja aloitteellisuutta, oppilaiden ja vanhempien oikeuksia, oppilaitosten itsehallintoa ja omaehtoista kehitystä sekä herättää kansalaisyhteiskunnassa keskustelua kasvatuskulttuurin kehittämisestä.

Suomessa Effe kokoaa yhteen eri vaihtoehtopedagogiikkojen edustajia. Effe on toiminut suomessa jo 1990-luvun alusta ja järjestänyt mm. kansainvälisen kasvatustieteiden konferenssin.

Tutustu Effeen:

effe-finland.org
effefinland.wordpress.com
effe-eu.org

Viikonlopun (pe-la) kestävä koulutus toteutetaan työpajamuodossa Mikkelissä Otavan Opistossa. Työpaja rakentuu osittain paikan päällä, osallistujien tarpeista ja toiveista lähtien. Perjantai-iltapäivänä on myös mahdollisuus osallistua muiden Otavassa toimivien teemaryhmien yhteiseen osuuteen, jossa on eri alojen asiantuntijoiden alustuksia ja keskustelua. Sen jälkeen alkaa varsinainen työpajaosuus, joka jatkuu lauantai-iltapäivään saakka. Perjantai-iltana on tietenkin vapaamuotoinen illanvietto, jossa päästään tuulettamaan iltapäivän aikana syntyneitä mietteitä. Käytännön järjestelyistä, kuten majoituksesta ja ruokailusta vastaa Otavan opisto (otavanopisto.fi).

Pitkän tähtäimen tavoitteena on rakentaa omaa pedagogiikkaa: löytää koulun keskeiset kipukohdat ja etsiä niihin ratkaisuja sekä samaan aikaan hahmotella sitä, mikä kasvatuksessa on olennaista ja etsiä keinoja sen toteuttamiseen koulussa.

Lähde siis tuulettumaan hyvässä seurassa! Tule jakamaan ajatuksiasi opettamisesta ja oppimisesta, koulun toiminnasta ja arjesta. Vie mukana konkreettisia välineitä oman pedagogiikkasi toteuttamiseksi.

Lisätietoja:

effefinland.wordpress.com
paja.internetix.fi

Ilmoittautuminen 10.9. mennessä:

paja.internetix.fi/ilmoittaudu

Kurssimaksu: Kurssi kuuluu 3-8 op laajuiseen OPH:n rahoittamaan opintokokonaisuuteen Opetushenkilöstön kompetenssit ja tulevaisuuden oppimisen verkostot, ja se on opetushenkilöstölle maksuton (pois lukien korkea-asteiden opettajat). Muille kurssimaksu on 30€. Kurssi soveltuu myös VESO-koulutukseksi (tiedustele omalta rehtoriltasi).

Kuljetus: Mikkelin asemalta Otavaan ja takaisin.

Majoitus ja ruokailu: Otavan Opiston kampuksella. Majoitus 20 € sisältäen aamiaisen, lounaat ja päivällinen 5 €/kpl.

Internetixin *Pajat*

Työpaja on kerran kuussa järjestettävä tapahtuma, joka on aika ja paikka kohtaamiselle ja tekemiselle. Otavan Opiston kampuksella ja verkossa erilaiset ihmiset kohtaavat ideoineen, tavoitteineen ja tekemisineen.

Lähtökohtana on tarpeista lähtevä sisältö. Pajan ideologiaan kuuluu myös lupa puhua vieraisiin pöytiin. Ryhmärajojen ylittäminen on sallittua, jopa toivottavaa. Voit siis poimia ohjelmasta juuri sellaista sisältöä, joka sinua kiinnostaa.



Lukuvuoden 2010-2011 työpajat

23.-25.09.2010	Oppimisen tulevaisuus
14.-16.10.2010	Mobiili ja ubiikki
18.-20.11.2010	Ihminen 2.0
09.-11.12.2010	Laadullinen ja osallistava ennakointi

sekä 13.-15.1.2011, 10.-12.2.2011, 10.-12.3.2011,
7.-9.4.2011, 12.-14.5.2011 ja 9.-11.6.2011.

